
S89P@8SZ3JX doš‘o: 7 -05- 2!?

Čj
Ur...

PnOV

Město Blansko
Nám. Svobody 32/3
678 0 Blansko

V Ráječku dne 28.08.2017

Ve smyslu zákona č. 106/999 Sb.. o svobodném přístupu k ínformacim Vás žádám

o zpřístupnění následujících informaci;

1.Text kupní smlouvy č. 2015!000558/[NV/DS

2. Na základě jakého oprávnění (právního důvodu) je ze strany Města Blanska žádána úhrada

700,- Kč/m2 připojovaného pozemku (lokalita na ulici Březinky) pro třetí osobu, a tu ve

prospěch společnosti AO REAL, a.s. (nyní AO REAL, družstvo), IC; 28263278, Pražská

1602/7. 678 01 Blansko

informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za

jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem.

Jaroslav Šebek.

střehí



MĚSTO BLANSKO

oddělení Pozemky

Doporučeně na dodejku

Pan
Jaroslav Šebek

Rájec-Jestřebí

Poskytnutí informací dle zákona č. 10611999 Sb.

iIIIIIiIIllII1(iIIIifI1I!I1lII1III1III)IIIl1t1lIl1iIttlIII(íiiiiiii
SeegpeeT25Fp

Vaše čj.:
Naše čj.: SMBK 7302/2017

Vyřizuje: Ing. Štefan, Mynařiková
Tel.: 516775137, 516775125

E-mail: stefan@blansko.cz
mynarikovablansko.cz

Datum: 06.09.2017

Sdělujeme Vám, že Město Blansko obdrželo platbu
o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

za poskytnuté materiály dle Vaší žádosti

Od pověd‘:
1. Přílohou dopisu Vám zasíláme kopii kupní smlouvy č. 2015/000558/lNy/DS.
2. K bodu 2 žádosti znovu sdělujeme
- Jak jsme Vás již mnohokráte informovali, Město Blansko je vázáno kupní smlouvou

2015/000558/IN V/DS, v níž se zavázalo nevydat souhlas ke stavbám mj. na pozemku
parc.č. 486/72 v k.ú. Horní Lhota u Blanska pokud neobdrží souhlas od společností
AO REAL, a.s.

- Jedná se o podmínku, na základě níž město nabylo pozemky od společnosti AO REAL,
a.s., a které se zavázalo touto smlouvou plnit.

- Souhlas od společnosti AO REAL, a.s. je vázán úhradou 700 Kč/m2 připojovaného
pozemku. Tato částka není uvedena z toho důvodu, že je závazná pro vydání souhlasu
městem. Jedná seo deklaraci maximální částky, kterou je AO REAL,a.s. vázán. Jinými
slovy, nemůže chtít více. Pokud Vám souhlas udělí za cenu nižší, jedná se o výhradní
rozhodnutí společnosti AO REAL, a.s..

Tímto Vaši žádost považujeme za vyřízenou v plném rozsahu.

S pozdravem

1

Ing. Marekan

vedoucí odbdru investičního
a územního rozvoje

Přiloha:

- kopie kupni smlouvy č. 201 5100055811NV/DS

Odbor investičního a územního rozvoje

r yĹES‘.1
673 Cl

SKO
. SK O

nim. Svobody 32/3. 678 01 Blansko, IČ: 279 943. DIČ: CZ00279943
tel.: +420 516 775 111. fax: +420 516 775 186. www..blansko.cz, e-mail: mestoblansko.cz


	Žádost o informace_Šebek_ke zveřejnění
	Odpověď_Šebek_ke zveřejnění

